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Utvalg Møtedato 
Eierskapsutvalget 2023 -  2027 23.04.2026 

 
   

Utredning av eierstrategi for GBNU AS 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Eierskapsutvalget ber kommunedirektøren legge frem forslag til eierstrategi for GBNU AS for 
politisk behandling før utløpet av 2026. 
 
 
Vedlegg 
Eierskapspolitikk for Grimstad kommune 2023 - 2027.PDF 
         
Sammendrag  
Et sentralt styringsverktøy for kommunale eierskap er tilpassede eierstrategier. 
Kommunedirektøren foreslår derfor at eierskapsutvalget ber om en utredning av et forslag til 
eierstrategi for GBNU AS, som behandles politisk i løpet av 2026.  
 
Fakta 
Et av eierskapsutvalgets oppgaver er ifølge kommunens gjeldende eierskapspolitikk å «vurdere 
behov for særskilte eierstrategier for kommunens selskaper».  
 
Grimstad kommunes eierskapspolitikk beskriver eierstrategien som et sentralt virkemiddel for å 
ivareta eierstyring. Eierstrategien utgjør den ytre rammen for eierstyringen, sammen med 
eierskapspolitikken, supplert og utdypet av selskapsavtalen eller -vedtektene. Eierstrategier skal 
ifølge eierskapspolitikken utarbeides for kommunens vesentlige eierskap.  
 
Vurderinger: 
Kommunedirektøren vurderer GBNU AS som et av kommunens mest vesentlige eierskap, og 
mener derfor at eierskapsutvalget bør vedta en eierstrategi for dette selskapet. Denne bør ses i 
sammenheng med den justerte forretningsplanen som selskapet selv har utarbeidet, og som 
informeres om i tilknytning til årets ordinære generalforsamling for selskapet. Kommunedirektøren 
anser det som hensiktsmessig at en eierstrategi utredes av administrasjonen og at det 
gjennomføres en workshop med eierskapsutvalget og GBNU som gir innspill til et utkast som kan 
fremlegges for politisk behandling i løpet av høsten 2026.  
 
 
 

https://www.grimstad.kommune.no/_f/p1/i8884303c-8ab4-4f05-a7d0-c51c45910219/eierskapspolitikk-for-grimstad-kommune-2023-2027.PDF
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Konklusjon 
Kommunedirektøren foreslår at forslag til eierstrategi for GBNU utredes og fremlegges for politisk 
behandling.  


